RESOLUÇÃO N.º 002/2009

   A Comissão Organizadora e Executora do Concurso Público
Municipal n.º 002/2009, nomeada através da Portaria de n.º 184/2009 de 22/06/2009,
resolve:

   Art. 1.º- Anular a questão de número 40 das Provas de Motorista
de Ônibus e Operador de Máquinas I, sendo considerada para todos os candidatos.

   Art. 2.º- Tornar pública a relação dos candidatos aprovados na
primeira etapa, realizada no dia 11 de julho de 2009, de acordo com o Edital e
Regulamento Geral do Concurso Público Municipal n.º 002/2009.

   § 1.º- A presente publicação obedece ordem alfabética, cujas
notas finais serão conhecidas após a soma dos pontos obtidos nas duas etapas para
os Cargos de (MOTORISTA DE ÔNIBUS e OPERADOR DE MÁQUINAS I).

   Art. 3.º- Confirmar a realização da Segunda Etapa, conforme o
Edital e Regulamento Geral do Concurso, a saber:

Ø Grupo Ocupacional Operacional: Dia 18/07/2009 das 08:30 as 11:30 horas

(podendo ser alterado).
Ø
Ø Local: Departamento Rodoviário Municipal.

   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

   Laranjeiras do Sul-PR, 14 de Julho de 2009.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL N.º 002/2009

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N.º 002/2009
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

GRUPO OCUPACIONAL: OPERACIONAL – OPERADOR DE MÁQUINAS I

NOME Inscrição

1. Antonio Aroldo dos Santos 060

2. Claudinei Praxedes de Souza 027

3. Edilson Burei 062

4. José Leonel Martins Bitencourt 017

5. Julio Cézar Grudka 067

6. Luiz Carlos de Oliveira 049

7. Nelson Alvo de Almeida 051

8. Oscar Gomes Ferreira 050

9. Osmar Mariano 036

10. Romildo Deomar Moreles 023

11. Volmir Toledo Techio 045

GRUPO OCUPACIONAL: OPERACIONAL – MOTORISTA DE ÔNIBUS

NOME Inscrição

1. Alessandro Bueno dos Santos 018

2. Alessandro José Taques 046

3. Alex Sandro Rosa 054

4. Anderson Antonio De Bona 020

5. Antonio Carlos Ribas 035

6. Antonio Celso Augusto 003

7. Carlos Rosa 038

8. Celso da Silva Martins 029

9. Davi Roque Eberhardt 033

10. Délcio Ferreira Grigolon Tavares 041
11. Doraci José Alves da Silva 008

12. Edson Dambroski 040

13. Erison Luiz Lustosa 043

14. Fabiano Francisco Gomes da Silva 032

15. Gilmar Carlos Todt Miranda 001

16. Gilso Oro 037
17. Hélio dos Santos 026

18. Herondi de Oliveira Sales 006

19. Hidalgo Scremin 010

20. Itacir de Jesus Cabrera 047

21. Ivelci Alves Palhano 048

22. Jocemar Carletto 022

23. Joel Orlovski 063

24. Joelson dos Santos 025

25. Jorge Emanuel do Nascimento 005

26. Jorge Ribeiro Batista 055

27. José Altamir Machado da Rosa 015

28. José Tomkiewicz 042

29. Jovair dos Santos 011

30. Laurici Gonçalves Teixeira 014

31. Luiz Antonio Nardin 044

32. Luiz Carlos Cabral 059

33. Milton César de Mattos 021

34. Nelson Padilha da Luz 019
35. Nori Inácio da Cruz 031

36. Orli José Gonçalves 068

37. Osmar Antonio Araújo 057

38. Paulo Sérgio Faccini 007

39. Renato Dobbins 028

40. Romar Toebe 039
41. Valdir de Oliveira Castro 056

42. Valdir Rosa 004

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL N.º 002/2009